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 Bu kılavuzdaki Genel İlkeler ile her bir Faaliyet Türü için kurallar ve belgeler 31 Aralık 2016 tarihinde 29935 

sayılı Resmi Gazetenin 3.mükerrer sayısında yayınlanan 2016/9714 Akademik Teşvik Ödeneği Yönetmeliğine 

dayalı olarak Aksaray Üniversitesi Akademik Teşvik Düzenleme, Denetleme ve İtiraz Komisyonu tarafından 

belirlenmiştir. 



 

 

 

GENEL İLKELER 

 

1. Yabancı uyruklu akademik personel akademik teşvik başvurusunda bulunamaz. 

2. Kişi ücretsiz izinde ise, emekliye ayrılmış ise veya 2914 Sayılı Kanun kapsamında 

maaş almıyor ise akademik teşvikten faydalanamaz. 

3. Öğretim elemanı Vakıf Üniversitelerinde yapmış olduğu akademik çalışmalarla ilgili 

olarak teşvik alamaz. Kadrosu devlet üniversitesinde iken 2017 yılı içerisinde Vakıf 

Üniversitesine geçmesi halinde ödenmekte olan akademik teşvik ödeneği kesilir. 

4. Her öğretim elemanı yapmış olduğu çalışmalarını YÖKSİS’e kaydetmelidir. 

Çalışmalar YÖKSİS’e yüklenirken faaliyeti yapanların isim/isimleri nüfus 

cüzdanlarındaki açıklıkla yazılmalı ve kısaltmalara yer verilmemelidir. 

5. Bütün hesaplamalar YÖKSİS’te otomatik olarak yapılmaktadır. Bu nedenle 

faaliyetlerin sisteme giriş işlemleri dikkatlice ve yönetmeliğe uygun olarak 

yapılmalıdır. 

6. Puanların ve ödemelerin hesaplanmasında, öğretim elemanının teşvik başvurusu 

yaptığı tarihteki kadro unvanı esas alınır. Teşvik ödemesine esas faaliyetlerin 

gerçekleştirildiği yılda kadro unvanı değişen öğretim elemanın her bir faaliyetini 

hangi kadro unvanında gerçekleştirdiğini belgelendirmesi ve başvuru dosyasına 

eklemesi zorunludur. 

7. Akademik teşvik başvuru işlemleri tamamladıktan sonra akademik teşvik raporu 

çıktısı alınmalı, her sayfası imzalanmalı, bu imzalı çıktıda yer alan bütün faaliyetler 

belgelendirilmeli ve YÖKSİS özgeçmiş ve eserler listesiyle eklenerek Birim 

Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme Komisyonuna teslim edilmelidir. Dosyalar 

akademik teşvik raporundaki sıraya uygun olarak hazırlanmalıdır. 

8. Öğretim elemanı akademik teşvik başvurusunu kadrosunun bulunduğu 

bölüm/anabilimdalı/anasanatdalı başkanlıklarına yapar. 

9. Bölümler, anabilimdalı veya anasanatdalı başkanlıkları, kadroları kendi birimlerinde 

olsa dahi akademik faaliyetleri uzmanlık alanlarına girmeyen adayların başvurularını 

değerlendiremez. Adayın dosyası, üniversite içinde öğretim elemanının uzmanlık 



 

 

alanına uygun “Birim Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme Komisyonuna” 

yönlendirilir.  

10. Birim Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme Komisyonu öğretim elemanının 

sunmuş olduğu bilimsel çalışmalara ait YÖKSİS çıktısındaki her bir faaliyeti örnek 

belgeleriyle incelemelidir. Ön İnceleme heyeti incelenen başvurularda düzeltme ve 

eksiklerin tamamlanmasını isteyebilir.  

11. Birim Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme Komisyonu değerlendirdiği tüm 

başvuru dosyalarına ilişkin kararlarını EK 1’de örneği verilen “Birim Akademik 

Teşvik Başvuru ve İnceleme Komisyonu” tutanağında kayıt altına almalıdır. 

12. Eğer öğretim elemanının akademik teşvik başvuru puanı ile Birim Akademik Teşvik 

Başvuru ve İnceleme Komisyonunun değerlendirme kararı arasında fark varsa, Birim 

Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme Komisyonu bu farkı gerekçelendirerek, ön 

değerlendirme tutanağında raporlamalıdır. 

13. Dekanlıklar/Müdürlükler birimlerden gelen Birim Akademik Teşvik Başvuru ve 

İnceleme Komisyonu tutanaklarını tek liste halinde düzenleyip tüm başvuru 

dosyalarını Üniversitemiz Akademik Teşvik Düzenleme, Denetleme ve İtiraz 

Komisyonuna göndermelidir. (Ek1’deki tablo Dekanlık/Müdürlükler tarafından 

yeniden düzenlenmeli ve müracaat eden öğretim elemanlarının unvanı, adı soyadı, 

beyan puanı ve değerlendirme puanları tabloda yer almalıdır). 

14. Akademik Teşvik Düzenleme, Denetleme ve İtiraz Komisyonu Birim Akademik 

Teşvik Başvuru ve İnceleme Komisyonu tarafından yapılan değerlendirmeleri 

inceleyerek karara bağlar. Başvuruların nihai karar mercii, belgelere dayalı olarak, 

Akademik Teşvik Düzenleme, Denetleme ve İtiraz Komisyonudur. 

15. Akademik teşvik başvuruları Akademik Teşvik Düzenleme, Denetleme ve İtiraz 

Komisyonu tarafından karara bağlanır ve bu kararlar Aksaray Üniversitesi resmi 

internet sayfasında ilan edilir. 

16. İlan edilen kararlara itiraz yolu açık olup, itirazlar süresi içerisinde şahsen dilekçe ile 

Akademik Teşvik Düzenleme, Denetleme ve İtiraz Komisyonuna yapılır. Akademik 

Teşvik Düzenleme, Denetleme ve İtiraz Komisyonuna gelen dosyalara belge ekleme 

ve çıkarma yapılamaz.  

17. Ödemenin yapılmasından sonra başvurularında gerçeğe aykırılık tespit edilenlere 

yapılan ödemeler kanuni faiziyle birlikte geri alınır. 



 

 

 

EK 1. Birim Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme Komisyonu 
 

BİRİM AKADEMİK TEŞVİK BAŞVURU VE İNCELEME KOMİSYONU TUTANAĞI 

 
İktisat Bölümü Ön İnceleme Heyeti 20.01.2016 tarihinde saat 10.00’da bölümün kadrolu öğretim 
elemanlarının akademik teşvik başvurularını incelemek üzere toplanmıştır. Her başvuru dosyası 
öğretim elemanın beyanı, özgeçmiş ve eserler listesi ile teşvik başvurusunda puanlamaya dâhil ettiği 
faaliyetlerin her birine ilişkin örnek ve/veya belgelerin yer aldığı dosya incelenmiştir.  Ön inceleme 
heyetinin her bir dosyaya ait değerlendirme kararı aşağıdaki tabloda raporlanmıştır. İlgilinin beyanı ile 
ön inceleme heyetinin değerlendirme kararı arasındaki fark/farkların kaynağı, gerekçelendirilerek, 
maddeler halinde tablonun altında açıklanmıştır.  

 
Tablo: Birim Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme Komisyonu Değerlendirme Kararı 

 

Fakülte/YO/MYO : İktisadi ve İdari 
Bilimler 

              

Bölüm/Anabilim/Anasanat : İktisat 

SN Unvanı Adı Soyadı Beyan Değerlendirme Kararı 

1 Prof. Dr. İbrahim BAKIRTAŞ 37,05 37,05 

2 Prof. Dr. Erşan SEVER 44,40 45,90 

3 Doç. Dr. Kahraman KALYONCU 36,00 29,25 

4 Yrd. Doç. Dr. Emine FIRAT 31,95 31,95 
 

Öğretim Elemanlarının Beyan Ettiği Akademik Teşvik Puanları ile Birim Akademik Teşvik Başvuru ve 
İnceleme Komisyonunun Değerlendirme Kararı Arasındaki Farkın Nedenleri: 
 

1. Dr. Erşan SEVER’in beyanı (44,4) ile ön inceleme heyetinin değerlendirme kararı (45,9) arasındaki 
fark, öğretim elemanına diğer yazarlarca yapılan atıfların puanlamasına ilişkin yöntemden 
kaynaklanmaktadır. Akademisyen yardımcı doçentken yayınladığı eserine yapılan atıfları 
puanlarken, unvanını profesör olarak dikkate almıştır. İşlem Akademik Teşvik Ödeneği 
Yönetmeliği’nin 7. Maddesinin 8. Fıkrasına istinaden faaliyetin gerçekleştiği tarihteki kadro unvanı 
dikkate alınarak yeniden hesaplanmış ve eklenmiştir. (Fark=1,5) 

2. Doç. Dr. Kahraman KALYONCU’nun beyanı (36 puan) ile heyetin başvuru değerlendirme kararı 
(29,25) puan arasındaki farkın (6,75 puan) nedenleri şunlardır: 
a. Projenin bitiş tarihi (05.07.2014) ile komisyon karar tarihi (15.10.2015) arasındaki zamansal 

farktır. Her ne kadar akademisyene Şubat 2015’te sonuç raporunun yeniden hazırlanmasına 
dair BAP koordinatörlüğünce resmi bir yazı verilmiş olsa da, değerlendirme aşamasında 
Aksaray Üniversitesi Akademik Teşvik Komisyonu’nun 18.01.2015 tarihli kararı esas alınmıştır. 
Bu nedenle proje değerlendirme dışı bırakılmıştır. (Fark= -9 ) 

b. Akademisyen atıf yapılan eserini araştırma görevlisi iken yayınlanmıştır. Puanlamaya esas 
alırken bu unvan yerine doçent unvanını dikkate alarak hesaplama yapmıştır. İşlem Akademik 
Teşvik Ödeneği Yönetmeliği’nin 7. Maddesinin 8. Fıkrasına istinaden faaliyetin gerçekleştiği 
tarihteki kadro unvanı dikkate alınarak yeniden hesaplanmış ve eklenmiştir. Bu eser için toplam 
atıf puanı 2,25 yerine 4,5 olarak hesaplanmıştır. (Fark= 2,25 ) 

 
Prof. Dr. İbrahim BAKIRTAŞ 

Başkan 



 

 
                 Doç. Dr. Kahraman KALYONCU                                       Y. Doç. Dr. Munise ILIKKAN ÖZGÜR 
                          Üye                         Üye 

AKADEMİK TEŞVİK ÖDENEĞİ BAŞVURU VE DEĞERLENDİRME TAKVİMİ 
 

AŞAMALAR TARİHLER 
Birimlere Akademik Başvuruların 
Yapılmasının son tarihi 

15 OCAK 2017  

Birim Akademik Teşvik Başvuru ve 
İnceleme Komisyonu Değerlendirme 
Sonuçlarının Akademik Teşvik 
Düzenleme, Denetleme ve İtiraz 
Komisyonuna gönderilmesinin son 
tarihi 

23 OCAK 2017  

Akademik Teşvik Düzenleme, 
Denetleme ve İtiraz Komisyonunun 
Başvuruları Değerlendirmesi Karara 
Bağlaması 

24 OCAK 2017-30 OCAK 2017 

Akademik Teşvik Düzenleme, 
Denetleme ve İtiraz Komisyon 
Kararının Üniversitemiz Resmi 
İnternet Sitesinde İlan Edilmesi 

30 OCAK 2017 

Akademik Teşvik Düzenleme, 
Denetleme ve İtiraz Komisyonuna 
İtiraz Başvurularının Yapılması 

31 OCAK 2017-06 ŞUBAT 2017 

Nihai Kararın Verilmesi, İlanı ve 
Birimlere Gönderilmesi 

07 ŞUBAT 2017 

 
Aksaray Üniversitesi  

Akademik Teşvik Düzenleme, Denetleme ve İtiraz Komisyonu Üyeleri 
 

ADI SOYADI DOÇENTLİK TEMEL ALANI 
Prof.Dr.H.Murat YILMAZ Komisyon Başkanı 

Prof.Dr.Kemal ALDAŞ Mühendislik  
Prof.Dr.İbrahim BAKIRTAŞ Sosyal, Beşeri ve İdari Bilimler  

Prof.Dr.Engin DELİGÖZ Fen Bilimleri ve Matematik 

Doç.Dr.Zeki ARAS Sağlık Bilimleri 
Doç.Dr.Yaprak VAROL Spor Bilimleri 

Yrd.Doç.Dr.Osman Zahid ÇİFTÇİ İlahiyat 
Yrd.Doç.Dr.Zeynep KAYA Güzel Sanatlar 

Yrd.Doç.Dr.Sedef BİLİCİ Eğitim Bilimleri ve Öğretmen Yetiştirme 

 


